AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI - BIEGI PRZELAJOWE - £tODZ 2011
KLASYFIACJA UCZELNI - MEZCZYZNI

Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors Punkty
1 AKADEMIA GORNICZO - HUTNICZA W KRAKOWIE 848 UTE
BRONIATOWSKI Maciej 00:14:38,81 166 MSC: 18
SNOCHOWSKI Rafat 00:14:10,09 179 MSC: 5
WIKTORSKI Hubert 00:14:50,81 163 MSC: 21
GORCZYCA Bartosz 00:31:25,13 171 MSC: 13
PIECH Kacper 00:31:31,07 169 MSC: 15
2 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 840 UWF
KAWIK Marek 00:15:18,31 156 MSC: 28
KOS Kamil 00:14:26,00 172 MSC: 12
MUSZYNSKI Filip 00:14:34,00 169 MSC: 15
STEC Jarostaw 00:14:15,09 178 MSC: 6
NIEZGODA Marcin 00:32:08,37 165 MSC: 19
3 AKADEMIA IM. JANA DLUGOSZA W CZ ESTOCHOWIE 829 UsP
SZEWCZYK Dawid 00:14:03,25 180 MSC: 4
£LUSZCZYNSKI Grzegorz 00:14:37,08 167 MSC: 17
GRABOWSKI Karol 00:32:33,87 154 MSC: 30
TOMZA Cyprian 00:32:42,12 151 MSC: 33
WOCH Daniel 00:30:41,39 177 MSC: 7
4 POLITECHNIKA OPOLSKA 827 UTE
GASIORSKI Michat 00:14:29,45 170 MSC: 14
SOBAS Jacek 00:15:29,76 151 MSC: 33
SWIERC Marcin 00:31:19,87 172 MSC: 12
SZYMANSKI Tomasz 00:30:54,37 175 MSC: 9
UCIECHOWSKI Marcin 00:32:26,63 159 MSC: 25
5 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KATOWICACH 819 UWF
KLONOW SKI Kamil 00:15:32,17 150 MSC: 34
SZEWCZYK Mateusz 00:15:24,11 153 MSC: 31
ZYWOT Rafat 00:14:56,76 162 MSC: 22
JARCZOK Mitosz 00:31:28,02 170 MSC: 14
OSLIZLO tukasz 00:29:07,37 184 MSC: 1
6 POLITECHNIKA POZNANSKA 813 UTE
KAPELA Pawet 00:15:20,12 154 MSC: 30
SZNURA Szymon 00:13:55,76 181 MSC: 3
WISNIEWSKI Arkadiusz 00:15:15,26 157 MSC: 27
JAGLA Dawid 00:32:32,88 155 MSC: 29
PRZYBYLSKI Marcin 00:31:58,87 166 MSC: 18
7 POLITECHNIKA GDANSKA 805 UTE
SOSNIAK Kamil 00:15:46,51 142 MSC: 42
KOWALSKI Marek 00:29:27,13 182 MSC: 2
KUBIAK Maciej 00:30:49,12 176 MSC: 8
MIKIELSKI Daniel 00:32:22,88 161 MSC: 23
SPALENIAK Tomasz 00:33:22,37 144 MSC: 40
8 POLITECHNIKA SLASKA W GLIWICACH 787 UTE
CIEPLAK Tomasz 00:15:32,76 149 MSC: 35
MAZUREK Daniel 00:15:12,59 159 MSC: 25
CZAPLA Piotr 00:30:57,63 174 MSC: 10
SLADEK Dominik 00:31:52,88 167 MSC: 17
ULFIK Rafat 00:33:45,04 138 MSC: 46
9 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY 770 UNI
BRZEZINSKI Btazej 00:30:13,38 179 MSC: 5
KOSZEWSKI Michat 00:32:39,56 152 MSC: 32
KRIESEL Karol 00:33:23,87 143 MSC: 41
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SIERACKI Kamil
STANKIEWICZ Blazej
POLITECHNIKA tODZKA
KSZCzOT Adam
RYMINIECKI Robert
ZAKRZEWSKI tukasz
ADAMSKI Michat
SKOWRONSKI Blazej
UNIWERSYTET WARSZAWSKI
BIENKOWSKI Piotr
GRALEWSKI Mateusz
DRAGOWSKI Kuba
POTRZUSKI Kamil
L OBODZINSKI Piotr
WSZECHNICA SWIETOKRZYSKA W KIELCACH
KUBIEC Dawid
SOBIEGRAJ Krzysztof
WOZNIAK tukasz
CIESLIK Artur
SZOLOWSKI Filip

00:30:29,12
00:35:05,62

00:14:16,46
00:15:27,09
00:15:53,12
00:34:33,66
00:33:34,87

00:16:25,72
00:15:48,76
00:32:29,62
00:34:31,12
00:31:50,12

00:14:23,02
00:16:49,56
00:14:42,48
00:36:24,15
00:32:30,62

WYZSZA SZKOLA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO | TURYSTYKI W

REMISIEWICZ Przemystaw
TOKAJUK Ryszard
TRUSZKOWSKI tukasz
ZEBROWSKI Krzysztof
SZYMANIAK Kamil

SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARSZAWIE
BERNARDELLI Michat
CHRZAN Pawet
MIELEWCZYK Piotr
SUSZCZYNSKI Maciej
PATOLA tukasz

00:16:40,56
00:16:53,64
00:15:52,44
00:13:51,08
00:32:46,12

00:13:47,25
00:17:29,52
00:14:26,51
00:16:16,81
00:36:16,39

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W

WINOWICZ tukasz
JURGIEWICZ Bartosz
LANCMAN Michat
MACHLANSKI Damian
PAWLISIAK Pawet
UNIWERSYTET MARII CURIE - SKEODOWSKIEJ W LUBLINIE

STEFANIEC Mateusz
SZUSTOWICZ Krystian
JENDRYCH Artur
KUSMIERCZYK Piotr
ZIEBA Piotr
UNIWERSYTET KARDYNALA STEFANA WYSZY NSKIEGO W
AID Patryk
GALICZ Karol
GARBULINSKI Krzysztof
DOBROWOLSKI Emil
NOWAK Jakub
UNIWERSYTET GDANSKI

KOZLOWSKI Arkadiusz
WRONISZEW SKI Maksymilian
GAJEWSKI Rafat
GRZYWACZ Pawet

HEWELT Maciej

00:17:45,51
00:32:15,12
00:33:47,12
00:35:34,65
00:32:28,12

00:14:16,25
00:15:13,11
00:35:49,62
00:36:28,37
00:38:09,62

00:15:02,26
00:16:45,51
00:23:54,77
00:30:01,64
00:29:41,38

00:15:55,51
00:15:55,65
00:33:40,37
00:37:34,37
00:34:27,62

178
118
729
176
152
137
122
142
710
122
140
157
123
168
707
174
105
164
108
156
683
112
101
138
182
150
675
184
85
171
126
109
650
78
164
136
114
158
644
177
158
113
107
89
632
161
107
3
180
181
631
136
135
139
96
125

MSC: 6
MSC: 66
UTE
MSC: 8
MSC: 32
MSC: 47
MSC: 62
MSC: 42
UNI
62
44
27

MSC:
MSC.:
MSC:
MSC: 61
MSC: 16
WSN
MSC: 10
MSC: 79
MSC: 20
MSC: 76
MSC: 28
WSN
MSC: 72
MSC: 83
MSC: 46
MSC: 2
MSC: 34
USP
MSC: 1
MSC: 99
MSC: 13
MSC: 58
MSC: 75
UTE
MSC: 106
MSC: 20
MSC: 48
MSC: 70
MSC: 26
UNI
MSC: 7
MSC: 26
MSC: 71
MSC: 77
MSC: 95
UNI
MSC: 23
MSC: 77
MSC: 181
MSC.: 4
MSC: 3
UNI
MSC: 48
MSC: 49
MSC: 45
MSC: 88
MSC: 59
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POLITECHNIKA KRAKOWSKA

BODURKA Krzysztof
GALAZKIEWICZ Sebastian
MAJCHERKIEIWCZ Grzegorz
ZABA Piotr
ZIELINKIEWICZ Arkadiusz
KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWLA II

ANTON Pawet
CZEZYK Marek
BRODACKI Tomasz
SZABAT Pawet
WYSOCKI Pawet
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU

KAZIMIERCZAK Bogdan
KOZELOWSKI Jarostaw
PSZCZOLA Dariusz
ZAJAC Kamil
OLSZEWSKI Artur
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W KALISZU

LANDUCH Mieszko
ZUBROWSKI Damian
CHLEBICZ Dominik
STAROSTA Michat
WYTWER Blazej
POLITECHNIKA WARSZAWSKA

KRASUCKI Marcin
PATECKI Marcin
WOJTKOWSKI Jan
BIALY Pawet
MORAWSKI Jacek
UNIWERSYTET tODZKI

PUZANISTA Jacek
BREWKA Mariusz
CHARUBA t.ukasz
GRYZIO tukasz
PODZINSKI Rafat

00:16:01,14
00:15:44,01
00:16:15,04
00:17:16,79
00:16:08,81

00:16:08,56
00:16:44,65
00:37:01,39
00:34:39,62
00:32:21,62

00:18:04,31
00:15:07,51
00:16:38,56
00:15:49,68
00:34:23,64

00:17:15,13
00:14:40,81
00:34:15,39
00:46:51,65
00:32:23,88

00:16:44,96
00:15:41,00
00:16:53,77
00:36:33,87
00:33:14,13

00:17:04,51
00:38:24,14
00:33:15,16
00:34:29,38
00:32:47,13

UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO - PRZYRODNICZY W BYDGOSZCZY

BOCIAN Karol
KOPINSKI Przemystaw
OSSOWSKI Mateusz
SOBKOWSKI Adrian
KUJAW SKI Marcin
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W LESZNIE

BOGUSZ Michat
JATCZAK Patryk
DOBROCHOWSKI Eryk
FEIFER Bartosz
NIECKARZ Sebastian

00:17:04,64
00:16:34,76
00:17:14,81
00:15:19,26
00:33:49,38

00:17:53,56
00:16:17,26
00:32:15,63
00:32:39,16
00:39:54,15

UNIWERSYTET PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNY W SIEDLCACH

BITKOWSKI Kamil
CIOK Stawomir
DZBANSKI Rafat
MIANOWICZ tukasz
PROKOPCZUK tukasz
UNIWERSYTET ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

KOWALCZYK Andrzej

00:15:44,63
00:16:50,96
00:18:53,31
00:14:35,83
00:16:20,76

00:17:05,76

623
133
144
127

91
128

622
129
109
101
121
162

609

69
160
115
139
126

607

92
165
127

63
160

607
108
147
100
105
147

602

97
87
145
124
149

597

96
118

93
155
135

591

72
125
163
153

78

577
143
102

40
168
124

569

95

UTE
MSC: 51
MSC: 40
MSC: 57
MSC: 93
MSC: 56

UNI
MSC: 55
MSC: 75
MSC: 83
MSC: 63
MSC: 22

USP

MSC: 115
MSC: 24
MSC: 69
MSC: 45
MSC: 58

WSZ
MSC: 92
MSC: 19
MSC: 57

MSC: 121
MSC: 24

UTE
MSC: 76
MSC: 37
MSC: 84
MSC: 79
MSC: 37

UNI
MSC: 87
MSC: 97
MSC: 39
MSC: 60
MSC: 35

USP
MSC: 88
MSC: 66
MSC: 91
MSC: 29
MSC: 49

WSZ

MSC: 112
MSC: 59
MSC: 21
MSC: 31

MSC: 106

USP
MSC: 41
MSC: 82

MSC: 144
MSC: 16
MSC: 60

UNI
MSC: 89
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OSTROWSKI Artur
PRZEBINDA Szymon
BARADZINCHYK Aliaksandr
SZAMBELAN Szymon

UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU

LEJMAN Jakub

BERNACKI Arkadiusz

KOKOCKI Pawet

KOWALSKI Mariusz

MAJEWSKI Jacek
UNIWERSYTET WROCLAWSKI

DUSZYNSKI Wojciech
MARKIEL Remigiusz
DOBROWOLSKI Jan
KASINSKI Maciej
SORNAT Krzysztof
UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY W KRAKOWIE
BEZWIERCHNY Dariusz
StONSKI Jakub
TEKIELA Kamil
BALA Michat
BUJALA Michat

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W TARNOWIE

GONDEK Grzegorz
PAJOR Michat

ZEGAR Rafat

BARNAS Adrian
KACZMARCZYK Tomasz

AKADEMIA OBRONY NARODOWEJ W WARSZAWIE

CZYZ Michat
DANILUK Karol
GRZESZCZYK Bartosz
HAJDUK Dawid
KAMINSKI Jan
UNIWERSYTET JAGIELLO NSKI W KRAKOWIE

DROZD Dominik
WNEK Jakub
FRANCZAK Pawet
HORWATH Leszek
PISAREK Mateusz

00:14:25,60
00:16:41,51
00:40:36,63
00:35:29,63

00:17:49,51
00:36:29,37
00:33:15,15
00:33:54,12
00:37:31,13

00:16:32,65
00:17:03,81
00:33:46,37
00:35:57,02
00:39:03,62

00:16:27,65
00:16:38,29
00:17:19,76
00:34:48,00
00:37:12,39

00:17:47,31
00:16:50,12
00:16:25,26
00:36:34,89
00:33:58,63

00:33:34,92
00:41:06,63
00:54:12,88
00:39:21,88
00:37:21,38

00:16:41,44
00:17:55,82
00:38:00,64
00:39:45,40
00:38:56,89

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W WALBRZYCHU

GRZYBEK Przemystaw
KOSZEWSKI Pawet
ZACZYK Jarostaw
KLACZYNSKI Mateusz
NOWACZYK Marcin

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W KONINIE

ADAMCZYK Krzysztof

SEKOWSKI Barttomiej

DUDAR Michat

WESOLOWSKI Przemystaw

WESOLOWSKI Grzegorz
UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

JAGIELSKI Rafat

KASKOSZ Piotr

KOWALCZYK Piotr

00:18:30,66
00:17:35,56
00:18:04,81
00:34:04,87
00:39:04,62

00:17:21,81
00:18:45,31
00:41:40,38
00:37:44,38
00:41:07,14

00:16:46,78
00:19:22,66
00:19:28,01

173
110
75
116
558
75
106
146
134
97
550
119
98
137
111
85
546
121
116
89
120
100
541
77
104
123
104
133
452
141
71
61
81
98
439
111
71
92
79
86
416
51
83
67
131
84
363
88
43
68
94
70
353
106
32
30

MSC: 11
MSC: 74
MSC: 109
MSC: 68
UNI
MSC: 109
MSC: 78
MSC: 38
MSC: 50
MSC: 87
UNI
MSC: 65
MSC: 86
MSC: 47
MSC: 73
MSC: 99
USP
MSC: 63
MSC: 68
MSC: 95
MSC: 64
MSC: 84
WSZ
MSC: 107
MSC: 80
MSC: 61
MSC: 80
MSC: 51
USP
MSC: 43
MSC: 113
MSC: 123
MSC: 103
MSC: 86
UNI
MSC: 73
MSC: 113
MSC: 92
MSC: 105
MSC: 98
WSZ
MSC: 133
MSC: 101
MSC: 117
MSC: 53
MSC: 100
WSZ
MSC: 96
MSC: 141
MSC: 116
MSC: 90
MSC: 114
UNI
MSC: 78
MSC: 152
MSC: 154
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STROJNY Mateusz
CIECHELSKI Maciej
UNIWERSYTET EKONOMICZNY W KRAKOWIE
PIOTROWSKI Adam
KAWIK Tomasz
STALA Jakub
POLITECHNIKA WROCLAWSKA
JAREMA Michat
MILLER Tomasz
SROKOWSKI Rafat

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W PILE

KAROL Grzybowski
KRAWCZYK Szymon
MACZYSZYN Robert
REJCHEL Dawid

UNIWERSYTET HUMANISTYCZNO - PRZYRODNICZY JANA

KRZCIUK Dominik
PRZEMYSKI Szymon
RADOMSKI tukasz
STANIK Piotr
WEGLINSKI Konrad

OLSZTYNSKA SZKOLA WY ZSZA IM. JOZEFA RUSIECKIEGO

GORSKI Robert
MIENDAK Arkadiusz
SZAWLOWSKI Mateusz
SCHULZ tukasz
SYKUT Mariusz

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W ZAMO SCIU

GUTSULYAK Dmytro
PAVLYK Oleg
RYBKA Anatolij
TREMBACH Taras
WIATER Tomasz
UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCLAWIU
FRIEDRICH Radostaw
GAWRONIAK Marcin
KIELBASA Krystian
KURPASKI tukasz
WINKLER Sebastian

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W NYSIE

BUJAK Barttomiej
CYC Kamil
JAKOBCZAK Dawid
PLASKON Mateusz
MAKOWSKI Jacek
AKADEMIA LEONA KO ZMINSKIEGO W WARSZAWIE
NAKLICKI Michat
TYLKOWSKI Marcin
WERNIK Jan

PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA W KRO SNIE

NIKLEWICZ Damian
RYKALA Hubert
WOJICIK Pawet
ZYCH Adam

00:18:27,56
00:34:05,17

00:17:37,18
00:31:12,12
00:39:18,63

00:35:32,62
00:35:54,62
00:39:16,88

00:18:50,82
00:14:19,03
00:18:04,74
00:19:52,15

00:18:24,36
00:18:39,31
00:20:34,81
00:16:37,65
00:18:22,81

00:20:01,31
00:20:47,56
00:18:10,26
00:36:12,36
00:41:04,13

00:19:29,56
00:19:13,73
00:21:49,81
00:18:28,84
00:33:36,37

00:17:48,31
00:20:18,56
00:16:39,12
00:19:37,56
00:20:11,68

00:18:21,21
00:19:28,81
00:20:10,31
00:18:01,81
00:41:19,88

00:15:48,64
00:18:36,56
00:18:27,31

00:18:19,51
00:18:10,51
00:18:29,56
00:19:18,65

WYZSZA SZKOLA NAUK HUMANISTYCZNYCH | DZIENNIKARSTWA W

CZUBAK Pawet

00:25:47,52

55
130
336
81
173
82
310
115
112
83
307
42
175
68
22
294
58
47
13
117
59
279
20
11
66
110
72
262
28
35

54
140
247
76
15
114
26
16
247
62
29
17
70
69
245
141
48
56
214
63
65
52
34
157

MSC: 129
MSC: 54
USP
MSC: 103
MSC: 11
MSC: 102
UTE
MSC: 69
MSC: 72
MSC: 101
WSZ
MSC: 142
MSC: 9
MSC: 116
MSC: 162
UsP
MSC: 126
MSC: 137
MSC: 171
MSC: 67
MSC: 125
WSN
MSC: 164
MSC: 173
MSC: 118
MSC: 74
MSC: 112
WSZ
MSC: 156
MSC: 149
MSC: 179
MSC: 130
MSC: 44
USsP
MSC: 108
MSC: 169
MSC: 70
MSC: 158
MSC: 168
WSZ
MSC: 122
MSC: 155
MSC: 167
MSC: 114
MSC: 115
WSN
MSC: 43
MSC: 136
MSC: 128
WSZ
MSC: 121
MSC: 119
MSC: 132
MSC: 150
WSN
MSC: 183
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MYSLAK Piotr

00:16:03,45 131 MSC: 53

NUCKOWSKI Rafat 00:25:47,23 2 MSC: 182

USCILO Michat 00:19:48,17 23 MSC: 161
Za brak zawodnika do 5-ciu 0s6b w dru  Zynie - doliczono punktow: 0
Za brak zawodniczki do 5-ciu os6b w dru  zynie- doliczono punktow: 0
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